



OPH Eläkeläiset Historian ja kulttuurin Tonava 26.4.-4.5.2025

Lähde mukaan keväiselle Tonavan risteilylle tasokkaan jokiristeilylaivan kyydissä! Pääset nauttimaan historiallisista nähtävyyksistä ja kulttuurikohteista, upeista pääkaupungeista ja kauniin joenvarren levollisista maisemista. M/S Swiss Pearl -jokilaiva on varattu vain Kristinan risteilyvieraille.

Neljään maahan vievä jokiristeily alkaa saksalaistunnelmissa; Regensburgin vanhimmat rakennukset juontuvat keskiajalta ja Passaun ydintä leimaa koristeellinen barokkityyli. Itävallassa tutustut Dürnsteinin viehättävään viinikylään ja hienostuneeseen Wieniin. Vappuna ilahduttavat Unkarin nähtävyydet; Esztergomien basilika ja Budapest, jossa riittää katseltavaa joen molemmin puolin. Matkan lopulla pääset vielä Bratislavan kauniiseen vanhaan kaupunkiin ja Melkin luostariin.

Ajankohta 26.4. – 4.5.2025 • 8 yötä

Ryhmän koko minimi 15 matkustajaa

Risteilyn reitti Regensburg (Saksa) - Passau (Saksa) - Dürnstein (Itävalta) - Wien (Itävalta) - Eszergom (Unkari) - Budapest (Unkari) - Bratislava (Slovakia) - Melk (Itävalta) - Passau (Saksa)

Laiva M/S Swiss Pearl on Scylla-varustamon uusin tulokas, joka aloitti liikenteen keväällä 2024. Tyylikkäästi sisustetut yleiset tilat, ystävällinen miehistö, herkulliset ruokakokemukset ja tilavat hytit tekevät matkasta ainutlaatuisen kokemuksen. Laivalla on tilavan aurinkokannen lisäksi kaksi baaria sekä kuntosali. Tietoa laivan palveluista ja hyteistä sekä laivakartta löytyy:

<https://www.kristinacruises.com/laivat/ms-swiss-pearl/>

Kristina

kristina.fi

MATKAOHJELMA

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty
A=aamiainen, L= lounas, P=päivällinen,
TH=täysihoito

Huomioithan, että matkaohjelman satama-ajat
ovat alustavia ja saattavat muuttua risteilyn
aikana sulutuksista, veden korkeuden
vaihteluista ja liikenteestä johtuen.

Lentoaikataulut sitoumuksetta

Menolennot 26.4.2025

AY1401 Helsinki 08.00–09.35 München

Paluulennot 4.5.2025

AY1402 München 12.00–15.25 Helsinki



Lauantai 26.4. Helsinki – München – Regensburg (Saksa) klo 20.00 (L,P)

Regensburg on yksi Saksan parhaiten säilyneistä keskiaikaisista kaupungeista, jonka historiallinen keskusta on myös UNESCO:n maailmanperintökohde. Kaupungissa on goottilainen katedraali, kivistä ja kaunis vanhakaupunki, joissa voi aistia menneiden aikojen tunnelman.

Aamulento Müncheniin, josta kuljetus (n. 1,5 h) Regensburgiin. Perille saavuttua lounas ja opastettu kierros, jonka jälkeen hieman vapaa-aikaa. Kierroksen jälkeen omatoimista tutustumista Regensburgiin. Laivaannousu noin klo 16.00.

Sunnuntai 27.4. Passau (Saksa) klo 07.30 – 16.00 (TH)

Passau on kaunis kaupunki, jossa kolme jokea – Tonava, Inn ja Ilz – kohtaavat. Kaupungissa on barokkityylinen arkkitehtuuri ja upea St. Stephanin katedraali, jossa on maailman suurimmat urut. Historiallinen vanhakaupunki tarjoaa kauniita maisemia ja kulttuurielämyksiä. **Vinkki:** Käy St. Stephanin katedraalissa.

Päivän kohteeseen voit tutustua omatoimisesti. Matkanjohtajilta saat vinkit käyntikohteista.

Maanantai 28.4. Dürnstein (Itävalta) klo 07.00 – 13.00, Wien (Itävalta) tulo klo 18.00 (TH)

Dürnstein on viehättävä kylä Wachau-laaksossa, jossa on historiallinen linna ja viinitarhoja. Kylä tarjoaa upeita maisemia ja mahdollisuuden tutustua alueen viinikulttuuriin. Historiallinen Dürnsteinin linna on kuuluisa siitä, että siellä pidettiin vankina Rikhard Leijonamieltä. **Vinkki:** Kävele Dürnsteinin linnanraunioille ja nauti upeista näkymistä Tonava-joelle.

Wien on Itävallan pääkaupunki, kuuluisa rikkaasta kulttuuriperinnöstään, klassisesta musiikistaan ja upeasta arkkitehtuuristaan. Wienissä voi tutustua lukuisiin museoihin, palatseihin ja historiallisiin nähtävyyksiin, kuten Schönbrunnin palatsi ja

Pyhän Tapanin tuomiokirkko. **Vinkki:** Nauti kahvihetki yhdessä Wienin kuuluisista kahviloista ja maista Sacher-kakkua.

- Dürnsteiniin voit tutustua omatoimisesti. Laiva saapuu alkuillasta Wieneriin. Mahdollista osallistua lisämaksulliseen konserttiin.
- **Lisämaksullinen retki: Iloisia wieniläissävelmiä – klassisen musiikin konsertti (n. 2,5 h)**
Ilta alkaa kuljetuksella vanhaan Wieniläiseen Paviljonkiin, missä saat nauttia residenssiorkesterin esittämistä Wolfgang Amadeus Mozartin ja Johann Straussin valloittavista sävellyksistä. Unohtumattoman illan jälkeen kuljetus takaisin laivalle.

Tiistai 29.4. Wien (Itävalta) laiva lähtee klo 15.00 (TH)

Wien on Itävallan pääkaupunki, kuuluisa rikkaasta kulttuuriperinnöstään, klassisesta musiikistaan ja upeasta arkkitehtuuristaan. Kaupunki tarjoaa lukuisia nähtävyyksiä, kuten Schönbrunnin palatsin ja Pyhän Tapanin tuomiokirkon. Wienin keskusta on täynnä upeita rakennuksia ja historiallisia paikkoja. **Vinkki:** Nauti kahvihetki yhdessä Wienin kuuluisista kahviloista ja maista Sacher-kakkua.

- **Lisämaksullisen retkipaketin retki: Wienin kaupunkikierto (n. 3 h)**
Bussikiertoksella näet Wienin tärkeimmät nähtävyydet – Ringstrassen upeat rakennukset, kuten Oopperatalon, Hofburgin palatsin, Parlamenttitalon, Kaupungintalon sekä Kansallisteatterin. Toisenlaista kaupunkia näet, kun kuljetaan vanhankaupungin kapeita kujia. Ennen paluuta laivalle on vapaa-aikaa, jolloin voit vaikka nauttia kahvilan antimista tai pistäytyä putiikkeissa.

Keskiviikko 30.4. Esztergom (Unkari) klo 07.00–13.00, Budapest (Unkari) tulo klo 16.30 (TH)

Esztergom on Unkarin vanhin kaupunki ja sen historiallinen ja uskonnollinen keskus. Kaupungissa sijaitsee Esztergomian basilika, joka on maan suurin kirkko. Esztergom sijaitsee kauniilla paikalla Tonavan varrella, ja sen historia ulottuu yli tuhannen vuoden taakse. **Vinkki:** Vieraile Esztergomian basilikassa ja ihaile näkymiä Tonavalle.

Budapest on Unkarin pääkaupunki, joka on jaettu Tonava-joen varrella Buda- ja Pest-alueisiin. Kaupunki tarjoaa historiallisia kylpylöitä, kaunista arkkitehtuuria ja vilkasta kulttuurielämää. Budapestin nähtävyyksiin kuuluvat muun muassa Budan linna, parlamenttitalo ja Sankarten aukio. **Vinkki:** Rentoudu Széchenyin kylpylässä, joka on yksi Euroopan suurimmista kylpylöistä.

Esztergomiin voit tutustua omatoimisesti. Matkanjohtajilta saat vinkit käyntikohteista. Laiva saapuu iltapäivällä Budapestiin. Vappuaaton iltaa vietetään laivalla paikallisen musiikkiesityksen siivittämänä.

Torstai 1.5. Budapest (Unkari) laiva lähtee klo 14.00 (TH)

- **Lisämaksullisen retkipaketin retki: Budapestin nähtävyydet (n. 3,5 h)**
Budapest perustettiin 1873, kun kolme aluetta Buda, Obuda ja Pest yhdistettiin. Retkibussi suuntaa pitkin jokivartta Budan puolelle ohi Gellertin kukkulan ylös Budapestin linnalle, mistä avautuu mahtavat näkymät Tonavalle ja Pestin. Kuljemme Budan kapeita kujia ja näemme Matiaksen kirkon ja kalastajanlinnakkeen. Ylitämme Tonavan Ketjusilta pitkin ja saavumme modernimman Pestin puolelle, missä myös komea Parlamenttitalo sijaitsee.

Perjantai 2.5. Bratislava (Slovakia) klo 08.00–14.00 (TH)

Bratislava on Slovakian pääkaupunki, joka sijaitsee Tonavan varrella lähellä Itävallan ja Unkarin rajoja. Kaupunki tarjoaa hyvin säilyneen vanhankaupungin, Bratislavan linnan ja vilkkaan kulttuurielämän. Historiallinen keskusta tarjoaa kauniita kävelykatuja ja upeita näkymiä. **Vinkki:** Käy Bratislavan linnassa ja nauti näkymistä kaupunkiin ja Tonava-joelle.

Päivän kohteeseen voit tutustua omatoimisesti. Matkanjohtajilta saat vinkit käyntikohteista.

Lauantai 3.5. Melk (Itävalta) klo 07.30–13.30 (TH)

Melk on pieni kaupunki Wachau-laaksossa, joka tunnetaan upeasta Melkin luostarista. Tämä barokkityylinen luostari on yksi Itävallan merkittävimmistä kulttuurikohteista ja tarjoaa upeat näkymät Tonavalle. Melkin luostari on ollut tärkeä uskonnollinen ja kulttuurinen keskus vuosisatojen ajan. **Vinkki:** Vieraille Melkin luostarissa ja ihaile sen kauniita puutarhoja.

- **Lisämaksullisen retkipaketin retki: Melkin luostari (n. 3 h)**

Kukkulalla kohoavan majesteettisen 1700-luvulla rakennetun barokkiluostarin juurella levittäytyy Melkin kaupunki. Luostarivierailulla näet sen kauniin kirkon, marmorihallin sekä kuuluisan kirjaston, missä on yli 80 000 teosta sekä komea kattofresko. Terassilta avautuu kauniit näkymät Tonavan laaksoon. Vapaa-aikaa ennen paluuta laivalle.

Sunnuntai 4.5. Passau (Saksa) tulo klo 07.30 – Paluulento Suomeen (A)

Aamiainen laivalla, laivasta nousu, kuljetus Münchenin lentokentälle (n. 1,5 h) ja paluulento Helsinkiin.

Matkan hinta 15–25 henkilön ryhmälle, hinnat € / hlö

Hinnoissa on huomioitu 40 € alennus / henkilö

			VARATTAVISSA
Hytti	2 hlö	1 hlö	
1. kansi	2 330	-	1 kpl 2 hengen hytti
2. kansi	2 755	2 955	6 kpl 2 hengen hyttejä 3 kpl 1 hengen hyttejä
3. kansi	2 955		3 kpl 2 hengen hyttejä
3. kansi tilavampi hytti	3 255		1 kpl 2 hengen hytti
1.kansi yhden hengen pieni hytti	2 330		1 kpl 1 hengen pieni hytti
3.kansi yhden hengen pieni hytti	2 870		1 kpl 1 hengen pieni hytti

Matkan hinta minimi 26 henkilön ryhmälle: alennus 30 € / hlö yllä olevista hinnoista

Hintaan sisältyy	*Finnairin lennot turistiluokassa Helsinki – München – Helsinki sis. yhden ruumaan menevän matkalaukun max 23 kg / henkilö *Lentokenttäverot ja matkustajamaksut *Risteily täysihoidolla, ruokajuomat *Ohjelma laivalla *Tilausajokuljetukset kohteissa matkaohjelman mukaan *Kristinan matkanjohtajien palvelut
Lisämaksusta	Kolmen retken retkipaketti 159 €/hlö sis. Wienin kaupunkikiertäminen, Budapestin nähtävyydet ja Melkin luostari. Klassisen musiikin konsertti Wienissä 62 €/hlö
Matkavaraukset	Varausta varten seuraavat tiedot: *nimi kuten passissa *syntymäaika laivayhtiötä varten *osoite *sähköpostiosoite *puhelinnumero *tiedot huonekaverista *tiedot retkipakettivarauksesta tai konserttivarauksesta Wienissä *tiedot mahdollisista erityisruokavalioista

OPH Eläkeläiset kerää ryhmän ja toimittaa matkustajalistan Kristinalle 24.1.2025 mennessä. Kristina Cruises laskuttaa matkalle lähtijöitä.

Sitova ennakkomaksu 300 € / hlö erääntyy 7.2.2025. Loppumaksu erääntyy 6 viikkoa ennen matkaa.

Varauksissa noudatetaan Kristinan matka- ja erityisehtoja:

<https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-ehdot/erityisehdot/>

Hinnat perustuvat 2.10.2024 voimassa oleviin valuutta- ja verotietoihin.

Pidätämme oikeudet mahdollisiin hinta-, aikataulu- ja ohjelmamuutoksiin. Suosittelemme, että kaikilla osanottajilla on koko matkan keston voimassa oleva henkilökohtainen matkustaja- ja matkatavaravakuutus sisältäen peruutusturvan. Kaikilla matkoilla tarvitaan voimassa oleva passi.

Vastuullinen matkanjärjestäjä on kotimainen Kristina Cruises Oy, joka kuuluu Kilpailu- ja kuluttajaviraston ylläpitämään matkanjärjestäjärekisteriin (KKV 3210/00/Mj).